

Conarma Ejendomme A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 29 52 23

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2017

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conarma Ejendomme A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 29 52 23
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter bestyrelsens skøn anset beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 109.083, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.682.254.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.147.271	1.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(883.236)</u>	<u>(883)</u>
Resultat før finansielle poster		264.035	376
Finansielle indtægter	1	4.392	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(128.527)</u>	<u>(186)</u>
Resultat før skat		139.900	190
Skat af årets resultat	3	<u>(30.817)</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		<u>109.083</u>	<u>147</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>109.083</u>	<u>147</u>
		<u>109.083</u>	<u>147</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		17.378.770	18.262
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.378.770</u>	<u>18.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.378.770</u>	<u>18.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	503
Andre tilgodehavender		1.932.617	0
Tilgodehavender		<u>1.932.617</u>	<u>503</u>
Likvide beholdninger		<u>377.571</u>	<u>2.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.310.188</u>	<u>3.283</u>
Aktiver i alt		<u>19.688.958</u>	<u>21.545</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		12.182.254	12.073
Egenkapital	5	<u>12.682.254</u>	<u>12.573</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	246.917	216
Hensatte forpligtelser i alt		<u>246.917</u>	<u>216</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.797.870	7.669
Anden gæld		772.967	773
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.570.837</u>	<u>8.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.677	0
Anden gæld		187.273	180
Periodeafgrænsningsposter		0	134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>188.950</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.759.787</u>	<u>8.756</u>
Passiver i alt		<u>19.688.958</u>	<u>21.545</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	500.000	12.073.171	12.573.171
Årets resultat	0	109.083	109.083
Egenkapital 31. maj 2017	500.000	12.182.254	12.682.254

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.392	0
	<u>4.392</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.410	180
Andre finansielle omkostninger	117	6
	<u>128.527</u>	<u>186</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	30.817	43
	<u>30.817</u>	<u>43</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juni 2016		<u>30.897.758</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>30.897.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016		12.635.752
Årets afskrivninger		<u>883.236</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		<u>13.518.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		<u>17.378.770</u>
Den offentlige ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2016		<u>32.000.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2016	216.100	173
Hensat i året	<u>30.817</u>	<u>43</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2017	<u>246.917</u>	<u>216</u>
Materielle anlægsaktiver	271.958	222
Skattemæssigt underskud	<u>(25.041)</u>	<u>(6)</u>
	<u>246.917</u>	<u>216</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.669.460	5.797.870	0	0
Anden gæld	<u>772.967</u>	<u>772.967</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.442.427</u>	<u>6.570.837</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.